Parti di ricambio

Spare parts

~ Pieces détachees _.

Ersatzteile




=_yYrIMUIUINTD ol A I‘A.\*J? 44.) 53“444 P 002



mod. B102 Brevigli

Index

Telaio / Frame / Rahmen / Chassis
Gruppo rullo / Roller / Walze / Rouleau
Gruppo rotore / Rotor / Rotor/ Rotor

Scatola con cambio / Multispeed gearbox / Wechselgetriebe /
Boite multivitesse

Trasmissione a catena / Chain drive / Zahnradantrieb /
Transmission & engrenages

i

\L ;FE'!&
KT T JWL_,L_

macchine agricole

breviglieri spa

ari S.PA.

12

16




mod. b102 Breviglieri S.P.A.




- 1OAAC YUY MM QJ 4494 P. 0i§
mod. b102 Brevigligri S.P.A.

A. Codice | E 3] F I N

1| 3177341 |sPina TERZO PUNTO PIN DAITTERPUNKTBOLZEN EPINE } 1
2| ooso081 |COPIGLIA COTTER PIN SPUNT - GOUPILLE | :

3| ooirsst |TERZO PUNTO A FRAME ORITTERPUNKT IEMEPONY | 1

| 4| 000085 |BANGIO CARDANO HOOK HAKEN CROCHET «

5| 0001278 |VITE TE 10330 BOLT 10X30 SCHRAUBE 1030 VIS 1030 )

6 | 0060086 |ATTACCO PER GANCIO HOOK HITCH HAKENANSCHLUSS ATTACHE CROCHE] )

7 0084377 |VITE TE 16x45 BOLY 18x4S SCHRAUBE 18x45 VIS 18x45

7| ooo33s7 [DADO D18 6S NUT D.18 68 MUTTER D.16 65 ECROU 0,18 6$

? | ooosses |cRowemD.1e WASHER D.18 FEDERING D.16 RONDELLE .18

8 00208317 |VITE TE 14 X 50 BOLT 14 X 50 SCHRAUBE 14 X 50 VIS 14 X 5Q

9 | 8200047 |VITE REGISTRO ADJUSTING BOLT EINSTELLSCHRALBE VIS DE REGLAGE 2
10| 0284335 |ATTACCO $X. PROTEZ GUARD HITCH - LEFT SCHUTZANSCHLUSS - LINKS ATTELAGE PROTEGT. G. z

1] 3177722 |BRACCIO AULLO ROLLER ARM WALZENARM BRAS ROULEAU 1

11| 3177332 [BRACCIO RULLO ROLLER ARM WALZENARM BRAS ROULEAU 1
12] 0164411 [PEANG CERNIERA (RULLO] _ |HOOD HING PIN (ROLLER)  |KREUZGELENKSTIFT WALZE)  |AXE CHARNIERE(RDULEAL) | 1
12] 264411 |PERNO CERNIERA (RULLO)  |HOOD HING PIN (ROLLER) |KREUZGELENKSTIFT (WALZE)  |AXE CHARNIERERDULEAY) | 1
12] 0164711 |PERNO CERNIERA (SLITTE) |HOOD HING PIN (SKIDS) | KREUZGELENKSTIFT (KUFE) AXE CHAANIERE (RATINS) 1
2] 0264711 JPEANO CERNIERA (SUITTE) HOOD HING PIN (SKIDS) KREUZGELENKSTIFT (KUFE) AXE CHARNIERE‘dAﬂNS 1
13 0064851 DEFLETTORE LATERALE SIDE SHIELD SEITENGLECH DEFLECTEUR LATE}RAL 2
14| 0064042 [FONDO CARTER CHAIN CASE END PLATE  |GETRIEBEBODEN FOND CARTER )
15| 0070055 |PIASTRINA FERMO SLITTA | SKID STOP PLATE HALTERUNGSPLATTE PLAQUE D'ARRET z
16 0001227 |VITE 14X4§ BOLT 14Xa5 SCHRAUBE 14X45 V1S 14Xas5

17] ozmst [suTTAasx SKID - LEFT SCHLUITTEN - LINKS PATIN GAUCHE )
18] 0070053 |REGISTRO SLITTA SKID ADJUSTEMENT SCHUTTENEINSTELLUNG REGLAGE PATIN z
19| oosez11  [SALVACARTER CHAIN PAN PROTECTION  |GETRIEBESCHUTZ PROTECTION GARFER :
20] 0064319 |PROTEZIONE LATERALE SIDE SHIELD SEITENSGHUTZ PROTECTION LATERALE z
21 0064333 CAVALLOTTOD. 10 U BOLTD. 10 U STANGE D. 10 BARAE D'ANCRAGE D. 10 z
2] 008433 [ATTACCO PROTEZIONE GUARD HITCH SCHUTZANSCHLLISS ATTELAGE PROTECTION

23 0073272 |PROTEZIONE V. 230-300 PROTECTION V. 230-300 SCHUTZ V. 230-300 PROTECTION V. 240-300 [
24} 0001278 |DADOD. 10" 685 NUTD. 16+ 85 MUTTER D. 10 6S ECROU D. 10* 65
25] 0020018 |DISTANZIALE LATERALE SIDE SPACER OISTANZSTUECK BAGUE LATERALE 2
26 0164435 |SETTORE LATERALE DX. PLATE - AIGHT PLATTE - RECHTS PLAQUE DROIT 3
26| 0254435 [SETTORE LATERALE SX. PLATE - LEFT LA IE - LINRD FLAMIVL LA
27| 0024271 [PIEDING DI APPOGGIO STAND STUYZFUSS PIED DE SOUTIEN )
28| 0024261 |SUPPORTO PER PIEDINO  |STAND SUPPORT FUSSSTUETZE SUPPORT SOUT! ;
25| 0032619 |VITE TE 10X85 UNI 6737 BOLT 10X65 UNI 5737 SCHRAUBE 10X85 UNI 5737 VIS 10X65 UNI 5737
30| 0564451 |BARRA LIVELL DX V.230 REARBAR-RIGHT V.230  |PRALLSCHIENE . RECHTS 230 |BARRE NIVELL. O.v.230 1
30] 0184457 JBARRA LIVELL DX V.250 REAR BAR - RIGHTV.250  |PRALLSCHIENE - RECHTS 250 . |BARRE NIVELL. D, V.250 )
30| 0384451 [BARRA LIVELL OX V.300 REARBAR - AIGHT V.300  |PRALLSCHIENE - REGHTS 300 . |BAARE NIVELL D/v.300 ]
30) 0884451 |BARRA LVELL SxV.230 REAR BAR - LEFT V.230 PRALLSCHIENE - UINKS 230 BARRE NIVELL G| V.230 1
30| 0284451 [BARRA LIVELL Sx v.250 REAR BAR - LEFT V.260 PRALLSCHIENE - LINKS 250 BARRE NIVELL G| V.250 ;
30| 0464451 |BARRA LIVELL SX V.300 REAR BAR - LEFT V.300 PRALLSCHIENE - LINKS 300 BARAE NIVELL. G/ v.200 2
31| 0564711 |COFANOSTRISC.DX. 230  |REARMOOD- RIGHT 230 |HAUBE . RECHTS 230 COFFAE ARRIERE D, 230 3
31| 0184711 |COFANQ STRISC.DX. 250  [REARHOOD - RIGHT 250 |HAUBE - RECHTS 250 COFFRE ARRIERE D, 250 1
31 0384711 COFANQ STRISC. DX. 300 AEAR HOOD - AIGHT 360 HAUBE - RECHTS 300 COFFRE AQRIE@, 300 1
31§ 0864711 |COFANO STRISC.SX. 230  |REARHOOD- LEFT 230 |HAUBE. UNKS 230 COFFRE ARRIERE G 230 ;
31| 0264711 |COFANO STAISC.SX. 250  |REARHOOD-LEFT 250 |HAUBE - UNKS 250 COFFRE ARRIERE G, 250 )
31) 0464711 [COFANO STRISC.SX. 300  |AEARHOOD - LEFT 900  |HAUBE - LUNKS 300 COFFRE ARRIERE G. 300 1
31| 0564425 |COFANO MOBWE.DX 230 |REARHOOD - RIGHT 230  |HAUBE - RECHTS 230 COFFRE ARRIERE 0. 230 :
31| 0120611 |COFANO MOBILE. DX. 250  JREARHOOD - RIGHT 250  |HAUBE - REGHTS 250 COFFRE ARRIERE D. 250 1
31] 0320411 JCOFANO MOBIE.DX. 300  |REARHOOD - RIGHT 300  |HAUBE - RECHTS 300 GOFFRE ARRIERE D, 300 :
31| 0664425 |COFANO MOBILE SX. 230  |REARHOOD - LEFT 200 |HAUBE - UNKS 230 COFFRE ARRIERE G. 230 1
31] 0220411 |COFANO MOBILE. SX. 250  |REARHOOD - LEFT 250  |HAUBE - LINKS 250 COFFRE ARAIERE G. 250 )




mod. b102

Brevigli

ari S.P.A.

SN
ROl

NS

A
0o ol

O]




mod. b102

Breviglieri S.P.A,

R. Codice I E [+] F N
31| 0420411 |COFANO MOBILE. SX. 300 REAR HOOD - LEFT 300 HAUBE - UNKS 300 COFFRE ARRIERE (. 300 1
32| 0116391 |SUTTADX SKID - RIGHT SCHLITTEN - RAECHTS PATIN DROIT 3
33| 0064031 {FIANCO DESTRQ RIGHT PLATE SEITENBLECH - RECHYTS TOLE DROITE \
34| 0264335 |ATTACCO SX. PROTEZ. GUARD HITCH - LEFT SCHUTZANSCHLUSS - LINKS ATTACHE PROT. GAUCHE )
35) 0364002 |TELAIO VERS. 230 FRAME VERS. 230 TELAIO VERS. 230 CHASSIS VERS. 230 1
36| 0164002 |[TELAIO VERS. 250 FRAME VERS. 250 TELAIO VERS. 250 CHASSIS VERS. 250 1
37| 0264002 [TELAIO VERS. 300 FRAME VERS. 300 TELAIQ VERS. 300 CHASSIS VERS. 300 1
38| 8084385 |SPINA ATTACCHI TRATT. TRACTOR HITCN PiIN TRAKTORBOLZEN GOUPILLE ATY. TRACTEUR 2
39 8064472 |SPINA FISSA ATT-TRATT. TRACTOR HITCH PIN TRAKTORBOLZEN GOUPILLE ATT. TR.KCTEUR

40! 0020023 |VITE TE 18 x 100 *8.8 5737 BOLY 18 x 100788 5737 SCHRAUBE 18 x 100 *8.8 5737 VIS 18 x 100 °B.8 5137

41 0064355 |ATTACCO TRATTORE TRACTOR HITCH . |TRAKTORANSCHLUSS ATTELAGE TRACTEUR z
421 0070371 [DISTANZ ATT.TRATTORE SPACER DISTANZSTUECK BAGUE 2
43| 0017351 [SUPPORTO MOLLA SPRING SUPPORT FEDERSTUETZE SUPPOAT RESSORT 2
44} 0017367 |SPINA DI FERMO STOPPING PIN HALTEZAPFEN GOUPILLE DARRE] 1
45} 0017366 |COPERCHIELLA MOUA SPRING COVER FEDERDECKEL SOUVERELE REPSYONT 1
a6{ 0017370 |MOLLA SUPERIORE UPPER SPRING OBERE FEDER RESSORT SUPERIEUR 1
47| 0018244 |GUIDA PERASTA ROD GUIDE STANGEFUEHRAUNG GUIDE POUR TGE 2
48| 0017363 |MOLLA INFERIORE LOWER SPRING UNTERE FEDER RESSORY INFERIEUR )
49| 0017364 |ASTA PORTA MOLLA SPRING HOLDING ROD FEDERSTANGE TIGE PORTE RESSOAT 3
50 0117371 {PIASTRINA DX PLATE - RIGRT PLATTE - RECHTS PLAQUE DROIT 1
51| 0217371 |PIASTRINA SINISTRA PLATE - LEFT PLATTE - UNKS PLAQUE GAUCHE 1
52| 0038614 |VITE TE M10X40 BOLT M10Xa0 SCHRAUBE M10X40 VIS M10X40

$3| 0001278 |VITE TE M10X30 BOLT M10X30 SCHRAUBE M10X30 VIS MI1OX30 .
84| 0035986 |ATTACCO ASTA ROD HITCH STANGEANSCHLUSS ATTACHE TIGE 2
55| 0033176 [VITETE 10X 25788 BOLT 10 X 25 *8.8 SCHRAUBE 10 X 25 8.8 .iVIS10X2578.8 -
S6| 0017359 JLAMA SOSTEGNO ASTA ROD SUPPOHRT STANGENSUPPOHRT SUPPORT TIGE 2
57| 0073562 |SPINA ELASTICA 8X40 ELASTIC PIN B X 40 SPANNSTIFT 8 X 40 GOUPILLE ELASTIQUE 8X40 -
S81 0037462 |SUPPORTO PROTERIONE SUPPORT SUPPORT SUPPORT z




Bravigfieri S.P.A,

mod. b102

L0

7S




RV

Brevigii4ri S.P.A.

mod. b102
A. Codice i E o] F N
1 3177362 |BRACCIO RULLO DX ROLLER ARM RIGHT WALZENAAM RECHST BAAS ROULEAU DRDIT 1
2 3177286 |{SUPPORTO RULLO ROLLER SUPPORT WALZENSTUETZE SUPPORT ROULEAL z
k] 5500202  [RULLO GABBIA V.230 CAGE ROLLER V.230 STABWALZE V.230 ROULEAU CAGE v.730 1
4 §500203 |RULLO GABBIA V.250 CAGE AOLLER V.250 STABWALZE V.260 RDULEAU CAGE V.350 )
5 5500204 |AULLO GABBIA V.300 CAGE ROLLER v.300 STABWALZE V.300 ROULEAU CAGE V.J00 1
6 5500037 |TELAIO PORTA RASC. 230 SCRAPER FRAME 230 ABSTREIFERRAMMEN 230 CHASSIS P, DECARQOTT. 230 1
7 5500048 | TELAIO PORTA RASC. 250 SCRAPER FRAME 250 ABSTAEIFERRAHMEN 250 CHASSIS P. DECROTT. 250 1
8 5500444 {TELAIO PORTA RASC. 300 SCRAPER FRAME 300 ABSTREIFERRAHMEN 300 CHASSIS P. DECROTT, 300 1
9 0001279 JOADO D. 10~ 6S NUTD. 10* 65 MUTTER D. 10~ 6S ECROUD. 10~ 65
100 5500134 [RASCHIETTO PER RULLO SCRAPER ABSTREIFER DECROTTOIR
1 0001526 {VITE TE M1aX3s BOLT M14X35 SCHRAUBE M14X35 VIS M14X35
11§ 0001435 |AOND.PIANAD.14 WASHER D.14 FLACHE SCHEIBE D.14 RONDELLE D.14
11| 0001177 JDADOD. 14 65 §588 NUTD. 14~ 65 5588 MUTTER D. 4 * 65 5588 ECROU D. 12~ 65 5888
12] 0077450 |CAvALLOTTO UBoLT U STANGE BARRE D'ANCRAGE
13} 0001279 |OADOD.10° 68 NUTD.10* €S MUTTER D.10* 65 ECAOU D. 10~ &S -
14 3177314  |PORTARASCHIETTO SCRAPER HOLDER ABSTREIFERRAHMEN PORTE DECROTTQIR -
15{ 0033176 |VITE TE M10X25 BOLT M10X25 SCHRAUBE M10X25 VI8 M10X25
16] 0080500 |RASCHIETTO SCRAPER ABSTREIFER DECAOTTOIR -
17] 0030157 |RAONDELLA PIANA D.10.5 WASHER D.10.5 FLACHE SCHEIBE D.10.5 RONDELLE D.10.5 -
18 3177722 [BRACCIO RULLO SX ROLLER ARM LEFT WALZENARM LINKS BRAS ROULEAU GAUCHE Al
18| 8200083 |KIT PERNO RULLO COMPLETE ROLLER PIN WALZENSTIFT KPL. AXE AQULEAU COMPLET 2
20| 0074232 |VITE TE M14X40 BOLT M14Xe0 SCHRAUBE M14X40 VIS M14X40
201 0001020 {GROWERD,14 WASHER D, 14 FEDERING D,14 RONDELLE D.14
20 0001019 |DADOD.14 NUT D.1a MUTTER D.14 ECROU D.14
21| 0001085 JINGRASSATORE GREASE AITTING SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR ]
22| 0007255 JVITETE M12X35 BOLT M12X35 SCHRAUBE M12X35 VIS M12X35
22| 0001077 [GROWERD.12 WASHER D.12 FEDERING D.12 RONDELLE D.12
22| 0001042 |DADOD.12 UNI NUT D.12 UNL MUTTER D.12 UNI ECROU D.12 UNI
231 0074256 |VITE TE 20 X 80 5737-65 BOLT 20 X80 573765 SCHRAUBE 20 X 60 5737-85 VIS 20 X 80 5737-
241 5500098 |RULLO SPUNT.D.477 v_230 SPIKED ROLLER D.477 V.230 {ZINKENWALZE D.477 V.230 ROUL POINTES Dja77 v.230 -
241 5500089 |[RULLO SPUNT.D.§10V.230 SPIKED ROLLER D.510 v.230 [ZINKENWALZE D.510 V.230 ROUL POINTES DI510 v.230 1
25 5600083 |AULLO SPUNT. D.477 V.250 SPIKED ROLLER D.477 V.260 |ZINKENWALZE D.477 V.250 ROUL. POINTES D477 v.250
251 5500080 JRULLO SPUNT.D.610V.250 SPIKED ROULER 0.510 V.250 [ZINKENWALZE D.510 V.250 ROUL. POINTES B[510 v.250 1
26| 5600341 JAULLO SPUNT.D.477V. 300  |SPIKED ROLLER D.477 V. 300 | ZINKENWALZE D.477 V. 300 ROUL POINYES Dj47? V. 300 5
26 5500001 JAULLO SPUNT. D.510 V. 300 SPIKED ROLLEA 0.510 V. 300 [ZINKENWALZE D.510 V. 300 ROUL POINTES DIS10 V. 300 1
27| 5500044 [RULLO PACKER V.230 PACKER ROLLER V.230 ZP WALZE V.230 ROULEAU PACKER V.230 2
28 5500045 [RULLO PACKER V.250 PACKER ROLLER v.250 ZP-WALZE V.250 ROULEAU PACKER V' 250 1
29 5500015 {RULI.O PACKER V.300 PACKER ROLLER V,200 2P-WALZE v.300 ROULEAU PACKER v.300 1
30| 8200047 [VITEREGISTRO ADJUSTING BOLT EINSTELLSCHRAUBE VIS DE AEGLAGE z
31 0018393 |ATTACCO PER REGISTRO ADJ. BOLT HITCH ANSCHLUSS ATTELAGE V1S REGLAGE
32| 0064458 [AONDEULA DI SPESSORE WASHER SCHEIBE RONDELLE
33] 0064467 |DISTANZ BRACCIO RULLO SPACER DISTANZSTUECK. BAGUE %
34| 0037349 IVITETE14 X 45 65 BOLT 14 X 45 -85 SCHRAUBE 14 X 45 «BS VIS4 X 45 65




i L LA B A . VLY IVUILTUIND V10 FAA-TI7 4L vJd 444 . r.viy

od. b102 Breviglieri S.P.A.
mod.




SV

mod. b102 Breviglieri S.P.A.

A.| Codice 1 E D F

1 0018461 |COPIGLIA D.5X50 COTTER PIN D.5X50 SPLINT D.5X50 GOUPILLE D 5X50

2| 0001065 [INGRAS.D.10PASSO FINE  JGRAISE FITTING D. 10 SCHMIERNIPPEL D. 10 GRAISSEUR D. 10

3 0018035 |COPER. PARATERRA EST.DX [COVER - OUTER RIGHT AUSSENDECKEL RECHTS COUVERCLE EXT. DROIT

4 | 0003056 |DADO 30MB UNI 5534 NUT 30MB UNI 5594 MUTTER 30MB UNI 5594 ECAOU 30MB UN! 5594

§ | 0014074 |RONDELLA 31X56X4 WASHER 31X56X4 SCHEIBE 31X56X4 RONDELLE 31X56X4

6| oop1084 |PARAOLIO 55,7210 QILSEALS55.72.180 SIMMERING 55.72.10 PARE HUILE §5.72.10

7| 0012048 |VITE TEM16X3E BOLT M16X35 SCHRAUBE M16X33 VIS M16X3S

[ 0003033 |VITE TE M14X30 SOLT M14X30 SCHRALUBE M14X30 VIS M14X30

9 0018026 {COPERCHIELLA EST. DX COVER - QUTER RIGHT DECKEL EST. RECHTS COUVERCLE EXT. DROIT
10| 0001085 |CUSCINEYTO 6309 BEARING §309 LAGER 8309 ROULEMENT 6309

11] 0033035 |DISTANZIALE 55X5X18 SPACER B5XSX16 . DISTANZSTUECK SS5X5X16 BAGUE S5XSX16

12| 0014030 {SUPPORTO EST DESTRO PIN - QUTER RIGHT AUSSENSTUETZE R. SUPP. ANNEAU EXT, DROIT
13} 0018036 |COPER. PARATERRA INT.DX |COVER - INNER RIGHT INNENENDECKEL AECHTS COUVERCLE INT. DROIT

14} 0018033 |PERANC DESTRO ROTORE ROTOR PIN - RIGHT ROTORSTIFT RECHTS AXE DROIT ROTOR

15| 0364145 |AOTORE PASSO 200 V.230 ROTOR 260 V.230 ROTOR 200 Vv.230 ROTOR 200 V.236

18] 0164145 |AOTORE PASSO 200 V.250 |ROTOR 200 V.250 ROTOR 200 V.250 ROTOR 200 V.250

17 0264145 JROTORE PASSO 200 V.300 ROTOR 200 Vv.300 ROTOR 260 V.300 ROTOR 200 V.300,

18| 0018036 |COPERCHIELLA INTERNA SX ICOVER - INNER LEFT INNENDECKEL LINKS COUVERCLE INT. GAUCHE
193] 0018058 (PERNO SINISTROROTORE  [ROTOR PIN - LEFT ROTORSTIFT LINKS AXE GAUCHE ROTOR

20| 0018089 |COPERCHIELLA 128X72X30/10 |COVER 128X72X30/10 DECKEL 128X72X30/10 COUVERCLE 128X72X3010
21{ 0017174 |PARADUO 75.95.12 BASL OIL SEAL 75.95.12 BASL SIMMERING 75.95.12 BASL PARE HUILE 75.95.12 BASL
22{ 0018080 |DISTANZIALE 78.1X10X16 SPACER 76.1X10X16 DISTANZSTUECK 76.1X10X16 BAGUE 76.1X10X1

23{ 0014085 {OR 620 RING 620 RAING 620 ANNEAU 620

24| 0018063 |CUSCINETTO 222128 BEARING 22212E LAGER 222126 ROULEMENT 22212€

25| 0018062 [SUPPORTO SX ROTORE ROTOR PIN - LEFT AOTORSTUETZE LINKS SUPPORT ROTOR GAUCHE
26| 0003062 |VITETE14 X 40128 PFFIL20 |BOLT 14 X 40 SCHRAUBE 14 X 40 VIS 14 X 40

27{ 00030610 JZAPPETTA ELICA P 200 DX C BLADE 200 - RiGHT BOGENMESSER 200 RECHTS LAME HEUCOIDALE 200 D.
26| 0064110 |AINFORZO FLANGIAFLASH  JFLANGE REINFORC. FLASH |FLANSCHENVERSTAEGRK. FLASH |RENFORT DE FLASQUE FLASH
g8] 0017138 |RINFORZO FLANGIA P.200 FLANGE REINFORC. P.250  [FLANSCHENVERSTAERK. G.200  |RENFORT DE FLASQUE £.200
28| 3178257 |RINFORZO FLANGIA F.250 FLANGIE MEINPURG, F.290 | roanss S LEBE  fiiien witr e s AL uoL e
29) 00030818 (ZAPPETTA ELICA P 200 SX G BLADE 200 - LEFT BOGENMESSER 200 LINKS LAME HELICOIDALE 200 G
30! 0001020 |GROWERD. 14" WASHERD. 14 FEDERING D. 14 RONDELLE D.14
31} 0003068 |DADOD. 14* 6SPF NUTO. 14~ 65 PF MUTTERD. 14 * 6S PF ECROUD. 14 * 65 PF
32| 0064818D [ZAPPETTA A SOUADRA DX L BLADE . RIGHT WINKELMESSER RECHTS LAME EQUERRE DROIT
33| 00848110 |ZAPPETTA ELICA P 250 DX G BLADE 250 - RIGHT BOGENMESSER 250 RECHTS LAME HEUCOIDALE 250 O.
34| 0064818 |ZAPPETTA A SQUADRA $X L BLADE . LEFT WINKELMESSER UNKS LAME EQUERRE GAUCHE
35] 0064811S |ZAPPETTA ELICA P 250 SX C BLADE 250 - LEFT BOGENMESSER 250 LINKS LAME HELICOIDALE 230 G.
36| 0164801 |ROTORE PASSO 250 V.230 ROTOR 250 V.230 ROTOR 250 V.230 ROTOR 250 V.23
37| 0254801 |ROTORE PASSO 250 V.250  |ROTOR 250 V.250 ROTOR 250 V.250 ROTOR 250 V.
38 0364801 |ROTORE PASSQ 250 V.300 ROTOR 250 V.300 ROTOR 260 v.300 ROTOR 230 V.30
39| 0001067 |GROWERD.12CL WASHER D.12 FEDERING D.12 RONDELLE D.12
40 0001526 jVITETE12X35CL a6 BOLY 12X 35 SCHRAUBE 12 X 35 V1S 12 X 35
41 0064086 {ROTORE FLASH Vv.230 ROTOR FLASH v.220 ROTORE FLASH V.230 ROTORA FLASH V|230
421 00649087 JROTOQRE FLASH V.250 ROTOR FLASH V.250 ROTORE FLASH V.260 ROTOR FLASH V|250
43| 0084106 |ROTORE FLASH Vv.300 ROTOR FLASH V.300 AOTORE FLASH V.300 ROTOR FLASH V300
44| 00201000 |COLTELLO FLASH DX BLADE FLASH - RIGHT ZINKEN FLASH RECHTS COUTEAU FLASH DROIT
45{ 0020108 |DADOD. 16 AUTOBL. BASSO |NUTD. 16 ’ MUTTER D. 16 ECROUD. 18
46| 0002367 |GROWERD.1E* WASHER D. 16 FEDERING D. 16 RONDEUE D, 1§
47| 00207005 |COLTELLO FLASH SX BLADE FLASH - LEFT ZINKEN FLASH LINKS COUTEAU FLASIH GAUCHE
48] 0020102 |VITETEIEX 457128 FILET.25|BOLT 16 X 45 SCHRAUBE 16 X 45 VIS 16 X 45
49| 0018057 |COPERCHIELLA ESTEANA COVER - QUTER AUSSENDECKEL COUVERCLE EXT.
50| 0001106 {DADOD.12° 6S 5588 NUTD.12* 6S S588 MUTTER 0. 12* 65 5588 ECROUD. 12- &s 5588
51 0164161 JROTORE A SPUNTONIV.230 {SPIKED ROTOR V.230 ZINKENROTOR V.230 ROTOR A POINTES V. 230




Breviglieri S.P.A.
mad. b102

10




4 daav

RN}

FAA-TIY 44/

39 /444

P. 013

mod. b102 Breviglieri S.P.A.
R. Codice i E o F N
S2] 0264161 [ROTORE A SPUNTONI V.250  |SPIKED ROTOR V.256 2INKENROTOA V.250 ROTOR A POINTES|V. 250
53| 0364181 |ROTORE A SPUNTONIV.300  [SPIKED ROTOR V.300 ZINKENROTOR V.300 AOTOR A POINTES V. 200 :
54| 0084131 ISPUNTONE SPUNTONE ZINKEN DENT N
SS| 0084168 |VITEVE10X 60* B8S737  [BOLT 10 X 60 SCHRAUBE 10X 60 VIS 10 X 60
55] 0001279 |DADOD. 10~ 65 NUTO. 10~ 6§ MUTTER D. 10" 65 ECRQU D. 10° 6§
56 0002073 |SEEGER D. 110 INTERNO SNAP RING D. 110 SEEGERRING D. 110 ANNEAU DARRET [D. 11D
§7] 0014074 |RONDELLA PIANA D, 42 FLAT WASHER D. 42 FLACHE SCHEIBE D. 42 RONDELLE D. 42 ]
58| 0018073 |DADOD. <2 NUT 0. 42 MUTTER D. 42 ECROUD. 42

mn



mod. b102

viuvivotiun: Q1 n

FHA-TJT7 444 JJ 4y

Brevigl

-r. vl

eri S.P.A.

12




L w1

Y i

ARV

VLY

mad. b102 Breviglieri S.P.A.
R, Cadice 1 € D F
1 0364341 [TUBO SOSTY. VERS. 230 GEARBOX SUPP. V. 230 GETRIEBE HALT. VERS. 230 PALIER BOITIER VERS. 230
2 0184341 |TUBO SOSY. VERS. 250 GEARBOX SUPP. V. 250 GETRIEBE HALT. VERS. 250 PALIER BOITIER VERS, 250
3 0264341 |TUBO SOST. VERS. 300 GEARBOX SUPP. V. 300 GETRIEBE HALT. VERS. 300 PALIER BOITIER VERS. 300
4 0002186 [VITE TE 12X30 BOLT 12X30 SCHRAUBE 12X30 VIS 12X30
4 0001067 |GROWERD.12 WASHER D.12 FEDERING D.12 RONDELLE D.12
5 0214143 |GUARNIZIONE SP 0.7 MM GASKET 0.7 MM OICHTUNG 0.7 MM JOINT D'ETANCH. (1.7 MM
6 0064831 SCATOLA CAMBIO GEARBOX GETRIEBEGEHAEUSE BOITE DE VISSSE
4 00684301  JUVELLO OLIO L=175 OIPSTICK L=175 OELEICHSTACH L=175 BOUCHON HUILE LE17S
8 0001278 VITETE 10X 30 BOLT 10 X 30 SCHRAUBE 10 X 30 VIS 10 X 30
8 0064297 |COPERCHIQ CAMBIO ™ GEAR HOUSING COVER GETRIEBEDECKEL COUVERCLE ENGH.
8 0084845 |COPERCHIO CAMBIO GEAR HOUSING COVER GETRIEBEDECKEL COUVERGLE ENGH.
10 00642868 [GUARNIZIONE CAMBIO GASKET GETRIEBEDICMTUNG JOINT D'ETANCH.
1% 0026148  [INGREN NHaMARIN 712 (EAR 212 ZAMINRAD 212 ENGRENAGE 212
1 0031137 |INGRAN. CAMBIO Z13 GEAR 713 ZAMNRAD 213 ENGRENAGE 213
1" 0041151 [INGRAN. CAMBIO Z14 GEAR 214 ZAHNRAD 212 ENGRENAGE Zi4
11| 0006173 [INGRAN. CAMBIO 216 GEAR Z15 ZAHNRAD Z15 ENGRENAGE Z15
11 0006180 |[INGRAN. CAMBIO 216 GEAR 216 ZAFNNRAD Z16 ENGRENAGE 216
11 DO05181  |INGRAN. CAMBIO 717 QEAR Z17 ZAHNRAD 217 ENGRENAGE 217
11| 0006182 |[INGRAN, CAMBIO 218 GEAR 218 ZAHNRAD Z18 '|ENGRENAGE 218
1] 0026148 |INGRAN. CAMBIO 219 GEAR 219 ZAHNRAD 219 "|ENGRENAGE 219
1" 0032148 }INGRAN. CAMBIO 220 GEAR 220 ZAMNRAD Z20 ENGRENAGE 220
1 0029150 |INGRAN. CAMBIO 221 GEAR Z21 ZARNRAD 221 ENGRENAGE 221
11| 0026150 [INGRAN. CAMBIO Z23 GEAR 223 ZAHNRAD 223 ENGRENAGE 223
11 0031138 |INGRAN. CAMBIQ 222 GEAR Z22 ZAHNRAD 222 ENGRENAGE 222
12| 0026112 |DISTANZIALE SPACER DISTANZSTUECK BAGUE
13| 0017025 [CAVALLOTTOD. 18 UBOLTD. 18 U STANGED. 18 BAARE D'ANCRAGE D. 18
14 0364251 |ALBERO TRASY. V. 230 TRANS. SHAFT V., 230 QUERWELLE V. 230 ARBRE TRASVER.|V. 230
15 0164251 |ALBERQ TRASV. V. 250 TRANS. SHAFT V. 250 QUERWELLE V. 250 ARBRE TRASVER.V. 250
16 0264251 JALBERO TRASV. V. 300 TRANS. SHAFT V. 300 QUERWELLE V. 300 ARBAE TRASVER. V. 300
17} 0001633 |PARAOLIO 60.80.10 OIL SEAL 60.80.10 SIMMERING 60.80.10 PARE HUILE 60.80:10
18{ 0018108 JCUSCINETTO NJ 2212 BEARING NJ 2212 LAGER NJ 2212 ROULEMENT NJ 2p12
18 0032045 |[VITETE 12 X 40 BOLY 12 X 40 SCHRAUBE 12 X 40 VIS 12 X €0
19 0001067 |GROWERD. 12 WASHER D. 12 FEDERING D. 12 AONDELLE D. 12
18| 0001106 [DADOD.12 NUTD. 12 MUTTERD. 12 ECROVD. 12
20| 0018078 |SEEGER 60E SNAP RING 60E SEEGERRING 60E ANNEAU D'ARRET| 60E
21| 0364241 [TUBO TRASV.V. 230 DRIVE TUBE V. 230 QUERAOHRA V. 230 TUBE TRANSV. V.[230
22 0184241  |TUBO TRASV. V. 250 DRIVE TUBE V. 250 QUERADHR V. 250 TUBE TRANSV. V.[250
23 0264241 |TUBO TRASV. V. 300 DRIVE TUBE V. 300 QUERROMA Vv, 300 TUBE TRANSY, V.|300
24 0002186 |[VITE TE 12X30 BOLY 12X30 SCHRAUBE 12X30 VIS 12X30
24 0001087 [GROWER D.12 WASHERD.12 FEDERING D.12 RONDELLE D.12
25 0003154 JCUSCINETTO 6218 BEARING 6218 LAGER 8218 ROULEMENT 6218
26 00321168 JCORONA CONICA {BEVEL GEAR TELLERAAD COURONNE
27| 0014143 |GUARNIZIONE SP. 0.2 MM LG.ASKET 0.2 MM DICHTUNG 0,2 MM JOINT D'ETANCH. 0,2 MM

* VALE SOLO PER VERSIONE CON DOPPIA PRESA DI FORZA
*= ONLY FOR MACHINE WITH REAR PTO SHAFT
* NUR FUER MASCHINE MIT ZAPFWELLENDURCHTRIED

* SEULEMENT POUR MACHINE AVEC PRISE DE FORCE ARRIERE
= VALE SOLO PER VERSIONE SENZA DOPPIA PRESA DI FORZA
= ONLY FOR MACHINE WITHOUT REAR PTO SHAFT

= NUR FUER MASCHINE OHNE ZAPFWELLENDURCHTRIEB

= SEULEMENT POUR MACHINE SANS PRISE DE FORCE ARRIERE

13




P .ole -

Jd /444

LRA-TUT7 44

Breviglipri S.P A

mod. b102




~ DR F VIV L T T r. Ul
mod. 102 Brevigheri S.P.A.

A Codice t E D F

27| 0114183 IGUARNIZIONE SP. 0.5 MM GASKET 0,5 MM DICHTUNG 0.5 MM JOINT D'ETANCH. {0.5 MM

27| 0212143  |GUARNIZIONESP. 0.7 MM GASKET 0.7 MM DICHTUNG 0.7 MM JOINT D'ETANCH. (0.7 MM

28| 0014078 |SEEGEAD. 55 ESTERNO SNAP RING D. 55 OUTER SEEGERRING D. 55 AUSSEN ANNEAU O'ARRET|D. 55 EXT.

28| 0084274 |CUSCINETTO 33210 BEARING 33210 LAGER 33210 ROULEMENT 2321D

30| 0064276 |ALBERO PIGNONE PINION SHAFT KEGELRADWELLE ARBARE PIGNON

31| 0032119 |PIGNONE CONICO PINION KEGELRAD PIGNON CONIQUE

32 ] 0003182 |CUSCINETTO 30213 BEARING 30213 LAGER 30213 ROULEMENT 30218

331 0003188 |GUARNIZIONE SP. 0.2 MM GASKET 0.2 MM DICHTUNG 0,2 MM JOINT D'ETANGH. | 0,2 MM

33{ 0103108 [GUAARNIZIONE SP. 0.5 MM GASKET 0.5 MM DICHTUNG 0,5 MM JOINT D'ETANCH, | 0.5 MM

34| 0003185 |COPERCHIELLA PIGNONE PINION COVER KEGELRADDECKEL COUVERCLE PIGNION

35] 0002186 |VITE TE 12%30 BOLY 12X30 SCHRAUBE 12X30 VIS 12X30

35} 0001067 |GROWEA D.12 WASHER D.12 FEDERING 0.12 RONDELLE D.12

38| 0032488 |VITE TE 6X10 UNI 5538 BOLT 6X10 UN! 5539 SCHAAUBE 6X10 UNi 5539 VIS 6X10 UNi 5834

38] 0060166 |ROND. PIANA DS UNIB592  |WASHERD.S UNI 6592 FLACHE SCHEIBE D.8 UNI6592  |RONDELLE D.6 UNI 6592

37| 0001241 VITETE 10X 258.8 BOLT 10X 2688 SCHRAUBE 10X 254.8 VIS10X256.6

38| 0002034 [ROND. PIANAD.10UNI 8582 |WASHER D.10 UNt 6532 FLACHE SCHEIBE D.10 UNI 6532  |RONDELLE D.10 \NI 6552

39{ 0048301 [PROTE2IONE P.T.0. PTO GUARD GELENKWELLESCHUTZ PROTECTION P.OLF.

- [, DL T R A O LIRYY T W TR P NOIETTAYLHET T BNBTE 8@ F

41 0014169 JCOPERCHIELLA FRIZIONE DRIVE SHAFT COVER KUPPLUNGSDECKEL COUVERCLE FRICTION

¢2] 0014172 |GUARNIZIONE SP.0,2 MM GASKET 0.2 MM DICHTUNG 0,2 MM JOINT D'ETANCH, 0,2 MM

42| 0114172 |GUARNIZIONE SP. 0.5 MM GASKET 0,5 MM DICHTUNG 0,5 MM JOINT D'ETANCH| 0.5 MM

43| 0030166 [PARAOLIO 50.72.10 OlL SEAL 50.72.10 SIMMERING 50.72.10 PARE HUILE 50.72.10

44 0004533 |CUSCINETTO 30210 BEARING 30210 LAGER 30210 ROULEMENT 3020

45| 0064280 |ALBERC FRIZIONE™ DRIVE SHAFT = KUPPLUNGSWELLE ~ ARBRE FRICTION ™

45| 0064854 |ALBERO FRIZIONE* DRIVE SHAFT * KUPPLUNGSWELLE * ARBRE FRICTION =

45 0064274 |CUSCINETTO 33210 BEARING 33210 LAGER 33210 AQULEMENT 33210

471 0030211 [PARAOLIO * OlL SEAL* SIMMERING * PARE HUILE *

48| 0025329 ISEEGER* SNAP RING QUTER * SEEGERRING AUSSEN * ANNEAU D'Annafr ExT.*

49} 5500584 |ALBERO PRESA DI FOAZA" REAR PTO SHAFT * ZAPFWELL ENDUAGCHTRIEB * ARBAE PRISE DB FORCE *

S50] 0025329 |CUSCINETTO* BEARING * LAGER * ROULEMENT ~

* VALE SOLO PER VERSIONE CON DOPPIA PRESA DI FORZA
* ONLY FOR MACHINE WITH REAR PTO SHAFT
* NUR FUER MASCHINE MIT ZAPFWELLENDURCHTRIEB

* SEULEMENT POUR MACHINE AVEC PRISE DE FORCE ARRIERE
** VALE SOLO PER VERSIONE SENZA DOPPIA PRESA D! FORZA
* ONLY FOR MACHINE WITHOUT REAR PTO SHAFT
" NUR FUER MASCHINE OHNE ZAPFWELLENDURCHTRIEB

15




Tt mmRre we . Paa- v Y%L JI 44y F.uly

mod. b102 Breviglieri S.P.A.
6
R. Codice ' E D F
1 0017188 |RUOTA DENTATA 2114 SPROCKET 211 ZAHNRAD Z11 ) ROUE DENTEE 211
2| 0003107 |CATENAASA 140X 34 CHAIN ASA 140X 34 KETTE ASA 140 X 34 CHAINE ASA 140 X 34
3 0064215 |GUARNIZIONE CARTER CHAIN CASE GASKET GETRIEBEDICHTUNG JOINT O'ETANGH. CARTER
4 0064206 |COPERCHIO CARTER CHAIN CASE COVER 'GETRIEBEDECKEL COUVERCLE CARTER
5 | 8084435 |TAPPO SFIATO 18X 1,6 BREATHER CAP 18X 1,5 OELENTLUFTER 18 X 1.5 BOUCHON HUILE 18 X 1.5
6] 0001241 [VITETE10X258.8 BOLT 10X258.8 SCHRAUBE 10X 25 8.8 VIS 10X 25 8.8
7| 0084227 |TAPPO TROPICALIZZATO CAP ABLASSVERSCHRAUBUNG BOUCHON
8 0017181 JRUOTA DENTATA Z15 SPROCKET 215 ZAMNRAD Z15 FAOUE DENTEE Z15
9 0064188 |TENDICATENA BRE 254 TENSIONER BAE 254 KETTENSPANNER BRE 254 TENDEUR CHAINE BRE 254
10| 0014083 [MOLLA TENDICATENA SPRING KETTENSPANNERFEDER RESSORT
11 0001227 (VITETE 14 X458.8 BOLT 14 X458.8 SCHRAUBE 14 X 45 8.8 VIS 14 X 35 8.8
12{ 0001104 |GROWERD.14 WASHER 0.14 FEDERING D.14 RONDELLE D14
13| 0001177 |DADOD. 14" 65 5668 NUTD. 14* 6S 5588 MUTTER D. 14 85 $586 ECROU D. 144 6S 5588
14{ 0002099 |DADOD. 12CL6S 5588 NUT D. 12 CL 65 5588 MUTTER D. 12 CL 6S 5588 ECROU D. 12 (L 65 5568
15| 007015t |VITETE 12X 60 8.8 BOLT 12 X 608.8 SCHRAUBE 12 X 60 8.8 VIS 12 X 60 B.€
16| 0064042 |[FONDQ CARTER CHAIN CASE END PLATE GETRIEBEBODEN FOND CARTER
16




